

### Vi er på rett vei.

Oslo (NTB): I anledning av den første norske avdeling av SS' edsavveggelse til Hitler og Quisling i går skriver Fritt Folk bl. a.: Dette er en av de viktigste og gledeligste begivenheter siden 25 september i fjor. Den viser at vi er på rett vei, at vi smått om senn arbeider oss fram til Norges frihet og selvstendighet innen det storgermanske forbund. De engelsk-galeske opplanning vil ikke kunne endre en tordel av det som skiere til sikring av germanernes samling og framtidige storhet. Det trengs ingen fremragende logikk, bare sunn nasjonal fornuft for å begripe at akter tyskerne å svikte sitt løfte om å gi nordmennene friheten og selvstendigheten igjen, da ville vi ikke ha tatt Norges SS, da ville den inter-germanske SS-organisasjon ikke ha blitt representert i Norge ved nordmenn, og disse nordmenns ed til Quisling taler også sitt meget tydelige språk. At kst. statsråd Jonas Lie er blitt føre- ren for Norges SS er det grunn til å hilse med glede. Neppe noen har hans betingelser for å skape en norsk variant av SS som hevder organisasjonens strålende ry, slutter bladet.

Aftenposten skriver: Det viser seg at Tysklands sterke interesse for Norge og det norske folks stilling i den europeiske nyordning har manifestert seg på ny i forbindelse med NS' arbeid for den sterkeste mulige tilknytning mellom Tyskland og Norge. Innvielsen av den første tropp av et norsk SS-våpen er et i Norge nytt militært innslag etter tysk mønster, med samme oppgave som det opprinnelige tyske SS-våpen hadde og fremdeles har.

remme Europas nybygging. Selv om en gang skjulte oss ut for for og ut fra tradisjonelle bånd ik- de å kunne gå sammen med nd, så ser en alt i dag tydelig ene av den ordning hvor nord- te står skulder ved skulder med te, fortsatte Jonas Lie. Etter å tt fast at Reichskommissar også er den nødvendighet som krigen apt alltid har gjort alt for å be- rholdet mellom nordmenn og ty- og øke forståelsen mellom dem. SS-Standartenführer Jonas Lie tt Vidkun Quisling, og sa at han troskap til ham ikke ville la seg t av noen. Taleren sluttet med å Adolf Hitler, under hvis geni de nske folk begynner å leve sam- gjen i et stort fellesskap etter å rt splittet i 2000 år. I en Heil-hilsen for Adolf Hitler dkun Quisling og de to lands- sanger sluttet den stemningsfulle tideligheten.

nder høytideligheten overrakte ichsführer SS Sturmman Riis- es etter oppdrag av Der Führer igslortjenestekorset av 2. klasse ed øverd. Riisnæs har som kjent ttatt i Balkan-felttoget som Kriegs- richter i Leibstandarte Adolf tler.

Iden tilbrakte Reichsführer SS i kommissars bolig, der også Gene- rst von Falkenhorst, General- Stumpff, NS fører Vidkun Quis- SS Standartenführer Jonas Lie, rrmann Riisnæs, hirdens stabs- ether og andre tyske og norske ligheter var til stede.

Ider formlidde fædet. Dal-hatth.